[image: ]
МИНИСТЕРСТВО
ПО НАЦИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]«25» мая 2018 г.		          	          	                                    № 74 -ОД

О создании комиссии
по индивидуальным служебным спорам

В соответствие с частью 1 статьи 70 Федерального закона от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по индивидуальным служебным спорам Миннац РД в соответствии Приложением 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить Порядок работы комиссии по индивидуальным служебным спорам согласно Приложению 2 к настоящему приказу.
3. Отделу информационного обеспечения и лингвистической экспертизы (Пирилаеву А.А.)  – разместить настоящий приказ на официальном сайте Миннац РД.
3. Начальнику отдела государственной службы и кадров (Сагидовой Р.Ш.) ознакомить государственных гражданских служащих Министерства с настоящим приказом.

Врио министра                                                                                Т.  Гамалей

Приложение 1к приказу Миннац РД
 № ___ от «___» ___________ 2018 г.

Состав  комиссии Министерства по национальной политике Республики Дагестан по индивидуальным служебным спорам

	Председатель комиссии:

	Давыдов Гарун
Абдусаламович
	-
	первый заместитель министра по национальной политике Республики Дагестан.

Члены комиссии:

	Даитбегов Магомед Ахмеднабиевич
	-
	начальник Управления национальной политики и информационного обеспечения Министерства по национальной политике Республики Дагестан.

Гаджиев Газимагомед Магомедгаджиевич

Сагидова Раисат
Шамильевна

-

-

начальник Управления международных, межрегиональных связей и работы с институтами гражданского общества Министерства по национальной политике Республики Дагестан.

и.о начальника отдела государственной службы и кадров

	Мугаджирова Мадина
Магомедрасуловна
	-
	консультант отдела государственной службы и кадров
 (председатель профкома).

Магомедова Наида Магомедрасуловна

По согласованию

-

-
	.
консультант отдела по координации внешних связей и работы с соотечественниками (член профкома).

Представитель Управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан по вопросам государственной службы, кадров и государственным наградам

	Секретарь комиссии:

Самадов Абдулгамид Расулович

-

главный специалист-эксперт отдела государственной службы и кадров Министерства по национальной политике Республики Дагестан.

image1.png